
PACHET PAPETARIE SI CURATENIE

I.D.: 39999674

Data publicarii	12.10.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.261,28 RON - 2.261,28 RON

Descriere: 1 LIPICI LICHID 50ML 24 1.05 25.2 2 CREION MECANIC 1MM ROTRING 12 7.77 93.24 3 CREION MECANIC 0.7MM ROTRING 12 7.77 93.24 4 CREION MECANIC 0.5MM ROTRING 12 7.77 93.24 5 DOSAR PLASTIC CU SINA DIV CUL 1000 0.44 440 6 FLUID CORECTOR 20ML KORES 20 2.43 48.6 7 MINE CREION ROTRING 40 2.45 98 8 MINE CREION FABER 1.0MM 20 2.1 42 9 PERFORATOR P830 METAL 3 21.32 63.96 10 PERFORATOR FASHION FC 30 2 40.05 80.1 11 HARTIE IGIENICA ALBA 16 9.5 152 12 PROSOAPE V ALBE 160/SET 100 4.05 405 13 DETERGENT PARCHET 5L 4 29.5 118 14 DETERGENT PARDOSELI ZAPPHA 5L 3 39.2 117.6 15 GLADE SPRAY CAMERA 5 10 50 16 LAVETE UMEDE 3/SET 5 2.66 13.3 17 BURETI VASE CANELATI 10/SET 2 5.9 23.5 18 DETERGENT MOBILA EFFEKT 1L 5 13.2 66 19 DOSAR INCOPCIAT 1/1 500 0.5 250
